1. Kainos, pagal kurias bus nustatomas laimėtojas, tokios:
1 pirkimo dalis.
	Eil. Nr.
	Prekių   pavadinimas

Kaina Eur be PVM

PVM

Kaina Eur su PVM

1. 
	Odontologinės priemonės
	31199,45
	6537,62
	37737,07

Pasiūlymo kaina su PVM 37737,07 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt septyni eurai ir septyni centai).
 Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 6537,62 Eur.           

Pastabos: 
- kaina  nurodoma  paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus  tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų skilčių  nepildo ir nurodo priežastis  dėl kurių PVM nemoka.